
日 曜日 午　前 午　後

1 金

2 土

3 日 　8：45～古紙・古着回収

4 月

5 火 診療

6 水 11：15～お花見

　 　 7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火 体重：血圧測定（本・別）

　 13 水

14 木

15 金 11：15～お誕生会

16 土

17 日 　8：45～古紙・古着回収

18 月 15：00～給食委員会

19 火 診療

20 水

21 木

22 金

23 土

    24 日

25 月

26 火 体重：血圧測定（別・本） 診療

27 水 16：00～班長会議

28 木 10：00～防災訓練

29 金 昭和の日

30 土

　　　　　

※土曜・日曜・祭日は隔週で午後１時30分よりDVDの上映を致します

№４７７
令和４年 ４月

☆４月号の問題☆

□の中に、４・５・６・７・９

の数字を１つずつ入れて

式を完成させましょう。

※お知らせ

クイズの答えを職員まで
お持ちください。 正解者
に粗品を差し上げます
（〆切 ４月１５日）

伊東 承さん 下田芳久さん

下田園長 岩﨑 依子さん

寿楽園だより

１２３ー４５－６７＋８９＝１００

新任のごあいさつ

園長 小﨑 昭一

皆さま、こんにちは。この度、施設長に就任いたしました。どうぞ
よろしくお願いいたします。
この２０数年間にわたるボランティア活動は、いろいろな出会い

に気づかせてくれました。例えば、自然の中にある様々なものを発
見したり体感したりする活動では、参加者の方々と一緒になって、
感じたことを素直に表現しあっている、読み解いたり思いを馳せあ
っている、楽しさのエネルギーで満ちている自分がそこにいるなど
です。

こんな出会いを大切にしながら、確かに私一人では微力ですが、寿楽園で、皆さ
んと心を通わせながら、笑顔でいっぱいになる日々にしていきたいと思っており
ます。

お誕生日おめでとうございます。
3月生まれのみなさんです。

満開のしだれ桜を見学に散歩へ出かけました （２９日）

４月の標語

挨拶で

みんなに

ひろがる

笑顔の輪

昼食バイキング
（１０日）

いなり寿司は、
何個のせます

か？
飲み物は

クリームソーダ
でいいですか

浴室・脱衣所天井全面改修工事を行いました。

□８□

＋ １□２

□３□

３月の答え

河津桜見事に満開🌸 綺麗だな （１６日）

退任のあいさつ

前園長 下田 栄子

みなさま大変お世話になりました。３月３１日をもちまして、退

任させていただきました。毎日みなさまから元気をいただき、多

くの方々に支えられて、勤めを終えることが出来ました。

長い間、温かいご支援ご協力を賜り深く感謝し、御礼申しあげ

ます。これからも、皆さんが、寿楽園で楽しい毎日を過ごされますよう心より願って

おります。ありがとうございました。


